381 382
ボ
タ
ン
ダ
イ
型式 － L － P － W － R（ のみ）－ S － G － MT － C
SR－FMHD 10 － 35.1 － P5.00 － S6 － G5.4 － MT1.5 － C0.105

－ヘッド付タイプ－
－ストレートタイプ－
注文例
Order
出荷日
Delivery 5 Price
価格
Price
価格 D SR－FMHD SR－FHDD・SR－FHDR
SR－FHDE・SR－FHDG SR－FMHDS SR－FHDDS・SR－FHDRS
SR－FHDES・SR－FHDGS
6 3,790 － － －
8 3,600 6,290 － －
10 3,600 6,330 4,520 9,170
13 3,570 6,470 4,520 9,770
16 3,750 7,130 4,700 11,160
20 3,790 7,250 4,700 11,660
25 4,470 7,830 5,740 12,670
32 5,150 8,440 6,700 13,680
38 6,410 9,350 8,390 15,410
45 10,480 16,050 12,260 20,600
50 11,850 17,480 13,530 22,240
56 13,660 19,220 15,480 24,590
■ヘッド付タイプ　基準単価
D SR－FMSD SR－FSDD・SR－FSDR
SR－FSDE・SR－FSDG SR－FMSDS SR－FSDDS・SR－FSDRS
SR－FSDES・SR－FSDGS
6 3,730 － － －
8 3,520 6,210 － －
10 3,520 6,330 4,520 9,170
13 3,490 6,470 4,520 9,770
16 3,670 7,130 4,700 11,160
20 3,700 7,250 4,700 11,660
25 4,310 7,830 5,740 12,670
32 4,950 8,440 6,700 13,680
38 6,120 9,350 8,390 15,410
45 10,150 16,050 12,260 20,600
50 11,400 17,480 13,530 22,240
56 13,210 19,220 15,480 24,590
■ストレートタイプ　基準単価
Alterations
追加工
Alterations Code ￥/1Code
刃
先
追
加
工
BC
刃先長変更
1≦BC≦Bmax
1≦BC≦S
指定0.1mm単位
XL＞40適用不可
刃先長変更
1≦BC＜2
指定0.1mm単位
XL＞40適用不可
200
PKC
刃先径公差変更
P＋0.01
0 ⇨ ＋0.005
0
刃先径公差変更